



Mark-one ApS

Årsrapport 2016

CVR: 34470308

01.01.2016 – 31.12.2016

GRÆDSTRUPVEJ 10, 8740 BRÆDSTRUP

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 16. februar 2017

Dirigent: Mikael R. Skeldal Sørensen



LMO.DK • TLF. 7015 4000

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Mark-One ApS
Grædstrupvej 10
8740 Brædstrup

Telefon: 75 75 22 51
CVR-nr.: 34470308
Stiftet: 29.03.2012
Hjemsted: 8740 Brædstrup

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016
Det er det 5. regnskabsår

BESTYRELSE

Mikael R. Skeldal Sørensen
Karin Kirstine Bendixen

DIREKTION

Thomas R. Skeldal Sørensen

REVISOR

LMO
Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens

PENGEINSTITUT

Jyske Bank
Bredgade 26
8740 Brædstrup

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er drift af landbrugsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud førs skat på kr. 96.266, det er en forringelse på kr. 105.967 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	1.358.145	72.190
1	Personaleomkostninger	-1.352.621	0
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-66.680	-66.680
	DRIFTSRESULTAT	-61.156	5.510
2	Finansielle indtægter	13.971	21.165
3	Finansielle omkostninger	-49.081	-16.974
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-96.266	9.701
	Skat af årets resultat	21.000	-2.000
	ÅRETS RESULTAT	-75.266	7.701
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-75.266	7.701
	Disponering i alt	-75.266	7.701

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
4	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	800.163	866.843
	Materielle anlægsaktiver	800.163	866.843
	ANLÆGSAKTIVER	800.163	866.843
	Varer under fremstilling	32.000	90.000
	Fremstillede varer	0	305.000
	Varebeholdninger	32.000	395.000
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1	1
	Tilgodehavende i associeret virksomhed	923.733	0
	Andre tilgodehavender	0	600.204
	Tilgodehavende	923.734	600.205
	OMSÆTNINGSAKTIVER	955.734	995.205
	AKTIVER	1.755.897	1.862.048

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	81.000	81.000
	Overført resultat	143.691	218.957
	Egenkapital	224.691	299.957
	Hensættelser til udskudt skat	39.000	60.000
	Hensatte forpligtelser	39.000	60.000
	Anden langfristet gæld	342.876	544.752
5	Langfristet gældsforpligtigelse	342.876	544.752
	Kortfristet del af langfristet gæld	201.156	197.058
	Pengeinstitutter	251.358	1.611
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	17.644	13.907
	Gæld til associeret virksomhed	28.220	525.924
	Anden gæld	474.692	17.399
	Periodeafgrænsningsposter	176.260	201.440
	Kortfristet gældsforpligtigelse	1.149.330	957.339
	GÆLDSFORPLIGTIGELSER	1.492.206	1.502.091
	PASSIVER	1.755.897	1.862.048
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	-1.319.289	0
-----------	------------	---

Andre omkostninger til social sikring	-33.332	0
---------------------------------------	---------	---

Personaleomkostninger	-1.352.621	0
------------------------------	-------------------	----------

Gennemsnitligt antal ansatte	7	
------------------------------	---	--

2 FINANSIELLE INDTÆGTER

Renteindtægter	0	2
----------------	---	---

Renteindtægter associeret virksomhed	13.971	21.163
--------------------------------------	--------	--------

Finansielle indtægter	13.971	21.165
------------------------------	---------------	---------------

3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter	-20.861	-16.974
---------------	---------	---------

Renteudgifter associeret virksomhed	-28.220	0
-------------------------------------	---------	---

Finansielle omkostninger	-49.081	-16.974
---------------------------------	----------------	----------------

NOTER

4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	1.000.203
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	1.000.203
Afskrivning, primo	-133.360
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-66.680
Afskrivning, ultimo	-200.040
Regnskabsmæssig værdi	800.163

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
5 LANGFRISTET GÆLDSFORPLIGTELSE		
Anden langfristet gæld	-342.876	-544.752
Langfristet gældsforpligtelse	-342.876	-544.752
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	1.722	0

NOTER

6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen

7 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen